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  SCHEDA TECNICA RHB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESCRIZIONE ESTESA  
Guaina trecciata in poliestere per la protezione e 
l’assemblaggio di cavi elettrici, elettronici e telefonici. 
Fornita in bobina. 

   

GAMMA DI PRODOTTO   

Famiglia  Guaina trecciata in poliestere 

Serie  RHB 

   

INFORMAZIONI FISICHE   

Materiale  Poliestere 

Temperatura di esercizio (min – max). °C -50 … +170 

Colore   Nero, Grigio 

Articolo 
Codice  Diametro 

nominale  
(mm) 

Diametro legatura 
min–max 

(mm) 
Nero Grigio 

RHB 03 RH1003 RH2003 3 2 - 8 

RHB 04 RH1004 RH2004 4 3 - 9 

RHB 05 RH1005 RH2005 5 4 - 11 

RHB 06 RH1006 RH2006 6 5 - 15 

RHB 08 RH1008 RH2008 8 6 - 18 

RHB 10 RH1010 RH2010 10 8 - 21 

RHB 12 RH1012 RH2012 12 10 - 20 

RHB 15 RH1015 RH2015 15 12 - 29 

RHB 20 RH1020 RH2020 20 15 - 33 

RHB 25 RH1025 RH2025 25 20 - 45 

RHB 30 RH1030 RH2030 30 25 - 48 

RHB 40 RH1040 RH2040 40 35 - 60 

RHB 50 RH1050 RH2050 50 45 - 75 

   

INFORMAZIONI TECNICHE   

  Valori nominali Standard 

Resistenza a trazione Kg/mm
2 

4,80 ISO 37                                                                                                                                             

Allungamento ultimo % 28 … 35 ISO 37     

Temperatura di fusione °C 120 - 

Autoestinguenza  HB UL 94 

Peso specifico g/cm
3
 1,38 ISO 1183 

Assorbimento d’acqua (max.) % 0,5 ASTM D570 

Halogen Free (F), (Cl), (Br), (I), (At) Si   

Lead Free Pb Si   

UV Resistant  n.d.  
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  SCHEDA TECNICA RHB 

CONFORMITA’ DI PRODOTTO E DI SISTEMA  

Certificati  n.d. 

Norme di riferimento  n.d. 

Conformità 
  

Direttiva 2011/65/EU (RoHS 2) e 2015/863/UE (RoHS 
3) 

Comportamento al fuoco  n.d. 

Classificazione ETIM Ver. 7.0 EC001182 

   

INFORMAZIONI DI SICUREZZA   

Prodotto tossico  No  

Prodotto pericoloso  No 

Conformità CLP (Regolamento 1272/2008/CE)  n.a. 

   

INFORMAZIONI LOGISTICHE   

Confezionamento  Bobina 

   

Articolo 
Codice  

Bobina 
(m) 

min./mult. 
ord. 
(m) 

Nero Grigio 

RHB 03 RH1003 RH2003 
200 200 

RHB 04 RH1004 RH2004 

RHB 05 RH1005 RH2005 

100 100 

RHB 06 RH1006 RH2006 

RHB 08 RH1008 RH2008 

RHB 10 RH1010 RH2010 

RHB 12 RH1012 RH2012 

RHB 15 RH1015 RH2015 

RHB 20 RH1020 RH2020 

50 50 

RHB 25 RH1025 RH2025 

RHB 30 RH1030 RH2030 

RHB 40 RH1040 RH2040 

RHB 50 RH1050 RH2050 

   

Codice doganale   59090010 

Paese d’origine  Italia 

   

   

   

   

NOTE 
Queste informazioni e le nostre indicazioni tecniche corrispondono a nostre cognizioni ed esperienze senza tuttavia costituire nostra garanzia  
in relazione ai risultati finali o responsabilità derivanti da qualsivoglia rapporto giuridico, Considerata, infatti, la molteplicità dei materiali delle condizioni 
delle movimentazioni e stoccaggio, nonchè delle condizioni produttive e di impiego, tutte le informazioni e le indicazioni sopra riportate devono essere 
preventivamente verificate dall'utente in funzione delle sue specifiche circostanze di utilizzo, 
 


